

# Nordica Properties A/S

Strandvejen 184, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 19 95 58 77

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Flemming Heegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordica Properties A/S Strandvejen 184 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 19 95 58 77
	Stiftet: 17. marts 1997
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Ullerup Kjær Flemming Heegaard Annemette Kjær
<b>Direktion</b>	Mogens Ullerup Kjær
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Nordica Capital Partners A/S, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet har i regnskabsåret bestået i bortforpagtning af hotel- og restaurationsejendom.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 112 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>424.209</b>	<b>336.185</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.600	-75.600
<b>Driftsresultat</b>	<b>348.609</b>	<b>260.585</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-205.270	-247.022
<b>Resultat før skat</b>	<b>143.339</b>	<b>13.563</b>
4 Skat af årets resultat	-31.541	-3.055
<b>Årets resultat</b>	<b>111.798</b>	<b>10.508</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	111.798	10.508
<b>Disponeret i alt</b>	<b>111.798</b>	<b>10.508</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Grunde og bygninger	14.968.800	15.044.400
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.968.800</u>	<u>15.044.400</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.968.800</u></b>	<b><u>15.044.400</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.760.972	1.610.574
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.300	31.526
	Tilgodehavender i alt	<u>1.762.272</u>	<u>1.642.100</u>
	Likvide beholdninger	<u>131.317</u>	<u>196.713</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.893.589</u></b>	<b><u>1.838.813</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.862.389</u></b>	<b><u>16.883.213</u></b>



**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	7.349.428	7.408.396
Overført resultat	-3.620.665	-3.791.431
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.228.763</b>	<b>4.116.965</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.784.009	2.751.168
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.784.009</b>	<b>2.751.168</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	843.668	1.327.622
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	843.668	1.327.622
7 Kortfristet del af langfristet gæld	478.000	470.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.254.592	8.042.535
Anden gæld	273.357	174.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.005.949	8.687.458
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.849.617</b>	<b>10.015.080</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.862.389</b>	<b>16.883.213</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	7.467.364	-3.860.907	4.106.457
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-58.968	0	-58.968
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	69.476	69.476
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	7.408.396	-3.791.431	4.116.965
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-58.968	0	-58.968
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	170.766	170.766
	<b>500.000</b>	<b>7.349.428</b>	<b>-3.620.665</b>	<b>4.228.763</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret ikke udbetalt løn (2019: kr. 0)		
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	75.600	75.600
	<b>75.600</b>	<b>75.600</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	169.959	156.753
Andre finansielle omkostninger	35.311	90.269
	<b>205.270</b>	<b>247.022</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.300	-31.526
Årets regulering af udskudt skat	32.841	34.581
	<b>31.541</b>	<b>3.055</b>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	6.850.737	6.850.737
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>6.850.737</b>	<b>6.850.737</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	9.573.544	9.573.544
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>9.573.544</b>	<b>9.573.544</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.379.881	-1.304.281
Årets afskrivninger	-75.600	-75.600
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-1.455.481</b>	<b>-1.379.881</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>14.968.800</b>	<b>15.044.400</b>

## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.628.579	2.628.579
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.628.579</b>	<b>2.628.579</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.628.579	-2.628.579
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-2.628.579</b>	<b>-2.628.579</b>

## 7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	1.321.668	478.000	843.668	0
	<b>1.321.668</b>	<b>478.000</b>	<b>843.668</b>	<b>0</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordica Capital Partners A/S, CVR-nr. 59 61 43 12 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mogens Ullerup Kjær

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-409374785370

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-06-30 12:27:05Z

NEM ID 

## Mogens Ullerup Kjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-409374785370

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-06-30 12:27:05Z

NEM ID 

## Annemette Kjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-156384199992

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-30 12:30:09Z

NEM ID 

## Flemming Heegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-273517303661

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-06-30 12:57:19Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-30 13:05:52Z

NEM ID 

## Flemming Heegaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-273517303661

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-06-30 14:43:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WBG8-10ZK4-UXXZ7-HCCVA-FJADZ-5PEUN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>